

# Alimentarea cu apa a s Hincesti raionul Falesti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-2-1 Caminul putului forat TH

Valoarea de deviz 79 666,51 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                              | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Statii de pompare a fintinii arteziene</b><br><b>1.1. Conductelor, contor de apa, vana si alt armatura</b>                                                                                   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Vana fonta d50 PN1.0MPa          | buc  | 3,000                                 | 747,98<br>46,73                       | 2 243,95<br>140,20     |
| 2      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Clapeta de retinere d50mm Italba | buc  | 1,000                                 | 2 261,18<br>61,18                     | 2 261,18<br>61,18      |
| 3      | GE10A1                      | Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare (manometru, filet, robinet cu 3 cai)                                                                         | buc  | 1,000                                 | 3 009,09<br>39,09                     | 3 009,09<br>39,09      |
| 4      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Ventuz d50                       | buc  | 1,000                                 | 1 946,73<br>46,73                     | 1 946,73<br>46,73      |
| 5      | AcA26A                      | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Cap ermetic OF-50                                                | buc  | 1,000                                 | 496,83<br>75,62                       | 496,83<br>75,62        |
| 6      | AcA25A                      | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/cot otel d57                                                                              | buc  | 1,000                                 | 147,19<br>89,22                       | 147,19<br>89,22        |
| 7      | AcA54B                      | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm/ Reductie d57x80                      | buc  | 1,000                                 | 105,53<br>49,28                       | 105,53<br>49,28        |
| 8      | AcA26A                      | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Flansa d50                                                       | buc  | 8,000                                 | 331,41<br>75,62                       | 2 651,31<br>604,99     |

| 1                                                                       | 2      | 3                                                                                                                                                                                 | 4        | 5      | 6                    | 7                     |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|-----------------------|
|                                                                         |        |                                                                                                                                                                                   |          |        |                      |                       |
| 9                                                                       | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/ Teu egal otel, d57                                                      | buc      | 2,000  | 230,22<br>89,22      | 460,44<br>178,44      |
| 10                                                                      | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/ Segment de conducta din otel L0.04m, d2*                                | buc      | 1,000  | 121,08<br>89,22      | 121,08<br>89,22       |
| 11                                                                      | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/ Segment de conducta din otel L0.15m, d2*                                | buc      | 3,000  | 128,02<br>89,22      | 384,06<br>267,66      |
| 12                                                                      | AcA06C | Conducta de refulare din otel d48x4 si mufe-3buc                                                                                                                                  | m        | 21,500 | 256,98<br>0,00       | 5 525,00<br>0,00      |
| 13                                                                      | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 90x80 mm/ Adaptor flansa d90x80 | buc      | 1,000  | 584,28<br>49,28      | 584,28<br>49,28       |
| 14                                                                      | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm/Flansa otel sudabila d80                          | buc      | 1,000  | 352,87<br>75,62      | 352,87<br>75,62       |
| 15                                                                      | IzD07C | Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei        | m2       | 0,500  | 63,28<br>49,28       | 31,64<br>24,64        |
| Total Conductelor, contor de apa, vana si alt armatura Incluziv salariu |        |                                                                                                                                                                                   |          |        |                      | 20 321,18<br>1 791,17 |
|                                                                         |        |                                                                                                                                                                                   |          |        |                      |                       |
| Total                                                                   |        |                                                                                                                                                                                   | lei      |        | 20 321,18            |                       |
| Asigurarea med si soc                                                   |        |                                                                                                                                                                                   | 24,00 %  |        | 429,88               |                       |
| Transport                                                               |        |                                                                                                                                                                                   | 4,00 %   |        | 731,22               |                       |
| Total                                                                   |        |                                                                                                                                                                                   | 100,00 + |        | 21 482,28            |                       |
| Cheltuieli de regie                                                     |        |                                                                                                                                                                                   | 7,00 %   |        | 1 503,76             |                       |
| Total                                                                   |        |                                                                                                                                                                                   | 100,00 + |        | 22 986,04            |                       |
| Beneficiu de deviz                                                      |        |                                                                                                                                                                                   | 4,00 %   |        | 919,44               |                       |
| Total Statii de pompare a fintinii arteziene Incluziv salariu           |        |                                                                                                                                                                                   |          |        |                      | 23 905,48<br>1 791,17 |
|                                                                         |        | 2. Lucrari de montare                                                                                                                                                             |          |        |                      |                       |
| 16                                                                      | AcB03D | Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm                                          | buc      | 1,000  | 150,65<br>146,15     | 150,65<br>146,15      |
| 17                                                                      | FjH03C | Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA                                                                                                                         | buc      | 1,000  | 1 274,55<br>1 274,55 | 1 274,55<br>1 274,55  |

| 1                        | 2            | 3                                                                    | 4        | 5     | 6         | 7         |
|--------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------|-----------|
| 18                       | 07-04-030-03 | DEmontarea pompei vechi cu conducte vechi d63                        | buc      | 1,000 | 5 399,10  | 5 399,10  |
|                          |              |                                                                      |          |       | 2 549,10  | 2 549,10  |
| 19                       | 07-04-030-03 | Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "3ЭЦБ4-2.5-100 | buc      | 1,000 | 12 069,13 | 12 069,13 |
|                          |              |                                                                      |          |       | 7 409,38  | 7 409,38  |
|                          |              |                                                                      |          |       |           |           |
| Total                    |              |                                                                      | lei      |       | 18 893,43 |           |
| Asigurarea med si soc    |              |                                                                      | 24,00 %  |       | 2 731,00  |           |
| Transport                |              |                                                                      | 4,00 %   |       | 0,18      |           |
| Total                    |              |                                                                      | 100,00 + |       | 21 624,61 |           |
| Cheltuieli de regie      |              |                                                                      | 36,00 %  |       | 4 096,50  |           |
| Total                    |              |                                                                      | 100,00 + |       | 25 721,11 |           |
| Beneficiu de deviz       |              |                                                                      | 4,00 %   |       | 1 028,84  |           |
| Total Lucrari de montare |              |                                                                      |          |       | 26 749,95 |           |
| Incluziv salariu         |              |                                                                      |          |       | 11 379,18 |           |
|                          |              | 3. Utilaj                                                            |          |       |           |           |
| 20                       |              | Contor de apa d50                                                    | buc      | 1,000 | 5 833,33  | 5 833,33  |
|                          |              |                                                                      |          |       | 0,00      | 0,00      |
| 21                       |              | POmpa arteziene cu motor electric ЭЦБ4-2,5-100                       | buc      | 1,000 | 9 900,00  | 9 900,00  |
|                          |              |                                                                      |          |       | 0,00      | 0,00      |
|                          |              |                                                                      |          |       |           |           |
| Total Utilaj             |              |                                                                      |          |       | 15 733,33 |           |
| Incluziv salariu         |              |                                                                      |          |       | 0,00      |           |
|                          |              |                                                                      |          |       |           |           |
| Total                    |              |                                                                      | lei      |       | 66 388,76 |           |
| TVA                      |              |                                                                      | 20,00 %  |       | 13 277,75 |           |

**Total deviz:** **79 666,51**  
**Incluziv salariu** **13 170,35**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# Alimentarea cu apa a s Hincesti raionul Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № 2-2-1 Caminul putului forat TH

Valoarea de deviz 79 666,51 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-2-1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                               |      |         |       |                  |
|----|---------------|-------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                      | h-om | 117,200 | 84,97 | 9 958,484        |
| 2. | 7136040011700 | Instalator incalzire centrala | h-om | 0,460   | 84,97 | 39,086           |
| 3. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa     | h-om | 22,050  | 84,97 | 1 873,590        |
| 4. | 7141020013400 | Vopsitor industrial           | h-om | 0,290   | 84,97 | 24,641           |
| 5. | 8113020070100 | Sondor                        | h-om | 15,000  | 84,97 | 1 274,550        |
|    |               | <b>Total manopera</b>         |      |         |       | <b>13 170,35</b> |

### Materiale:

|     |                    |                                                                               |     |        |          |           |
|-----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1.  | 111100010100015    | Filet d15                                                                     | buc | 1,000  | 3,33     | 3,330     |
| 2.  | 2430116103218      | Vopsea de ulei orice culoare                                                  | kg  | 0,100  | 70,00    | 7,000     |
| 3.  | 2513736601000      | Garnituri cauciuc cu insertii                                                 | buc | 9,090  | 21,00    | 190,890   |
| 4.  | 2513736621810      | Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime | kg  | 0,060  | 75,00    | 4,500     |
| 5.  | 252121670100048    | Conducta de refulare din otel d48x4                                           | m   | 21,500 | 250,00   | 5 375,000 |
| 6.  | 2523156713800      | MUfa de imbunare                                                              | buc | 3,000  | 50,00    | 150,000   |
| 7.  | 252315671381119080 | Adaptor flansa d90x80                                                         | buc | 1,000  | 535,00   | 535,000   |
| 8.  | 25231567138115780  | Reductie d57x80                                                               | buc | 1,000  | 56,25    | 56,250    |
| 9.  | 2874115801000      | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240                                    | buc | 36,000 | 12,50    | 450,000   |
| 10. | 2874117300000150   | Vana fonta d50 PN1.0MPa                                                       | buc | 3,000  | 701,25   | 2 103,750 |
| 11. | 28741173000001501  | Clapeta de retinere d50mm Italba                                              | buc | 1,000  | 2 200,00 | 2 200,000 |
| 12. | 287411730050       | Ventuz d50                                                                    | buc | 1,000  | 1 900,00 | 1 900,000 |
| 13. | 2875274110100501   | Cap ermetic OF-50                                                             | buc | 1,000  | 350,00   | 350,000   |
| 14. | 2875274110100502   | Flansa d50                                                                    | buc | 8,000  | 184,58   | 1 476,640 |
| 15. | 287527411015052    | Teu egal otel, d57                                                            | buc | 2,040  | 110,00   | 224,400   |
| 16. | 2875274110150539   | Segment de conducta din otel L0.04m, d2*                                      | buc | 1,020  | 3,00     | 3,060     |
| 17. | 2875274110150540   | Segment de conducta din otel L0.15m, d2*                                      | buc | 3,000  | 10,00    | 30,000    |
| 18. | 287527411015057    | Cot otel d57                                                                  | buc | 1,000  | 29,17    | 29,170    |
| 19. | 287527420110015    | Robinet cu 3 cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta d15                    | buc | 1,000  | 2 300,00 | 2 300,000 |
| 20. | 287527440010080    | Flansa otel sudabila d80                                                      | buc | 1,050  | 218,33   | 229,246   |
| 21. | 3320527328100      | Manometru indust. cu ac control                                               | buc | 1,000  | 666,67   | 666,670   |

|     |         |                                                |     |       |          |                  |
|-----|---------|------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------------|
| 22. | 5767896 | POmpa arteziene cu motor electric ЭЦВ4-2,5-100 | buc | 1,000 | 9 900,00 | 9 900,000        |
| 23. | 6546846 | Contor de apa d50                              | buc | 1,000 | 5 833,33 | 5 833,330        |
|     |         | <b>Total materiale de constructii</b>          |     |       |          | <b>34 018,24</b> |

| <b>Utilaje de constructii:</b> |               |                                                           |      |        |        |                 |
|--------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                             | 2952270002719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 26,350 | 285,00 | 7 509,750       |
| 2.                             | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw                          | h-ut | 2,080  | 120,00 | 249,600         |
|                                |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                       |      |        |        | <b>7 759,35</b> |

|               |         |  |           |
|---------------|---------|--|-----------|
| <b>Total:</b> |         |  |           |
| Total         | lei     |  | 66 388,76 |
| TVA           | 20,00 % |  | 13 277,75 |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                           |      |        |        |                 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2952270002719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 26,350 | 285,00 | 7 509,750       |
| 2. | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw                          | h-ut | 2,080  | 120,00 | 249,600         |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                       |      |        |        | <b>7 759,35</b> |

|               |         |  |           |
|---------------|---------|--|-----------|
| <b>Total:</b> |         |  |           |
| Total         | lei     |  | 66 388,76 |
| TVA           | 20,00 % |  | 13 277,75 |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Total deviz:</b> | <b>79 666,51</b> |
|---------------------|------------------|

**Total:**

|       |         |           |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei     | 66 388,76 |
| TVA   | 20,00 % | 13 277,75 |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Total deviz:</b> | <b>79 666,51</b> |
|---------------------|------------------|

**Total deviz:**

**79 666,51**

# Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Alimentarea cu apa a s Hincesti raionul Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-1****Caminul putului forat TH****(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                            | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                    |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Statii de pompare a fintinii arteziene</b><br><b>1.1. Conductelor, contor de apa, vana si alt armatura</b>                                                                                   |      |                                        |                      |                        |
| 1      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Vana fonta d50 PN1.0MPa          | buc  |                                        |                      | 747,98<br>46,73        |
|        | 713605001 2000              | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5500                                 | 84,97                | 46,734                 |
|        | 287411730 0000150           | Vana fonta d50 PN1.0MPa                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000                                 | 701,25               | 701,250                |
| 2      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Clapeta de retinere d50mm Italba | buc  |                                        |                      | 2 261,18<br>61,18      |
|        | 713605001 2000              | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7200                                 | 84,97                | 61,178                 |
|        | 287411730 00001501          | Clapeta de retinere d50mm Italba                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000                                 | 2 200,00             | 2 200,000              |
| 3      | GE10A1                      | Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare (manometru, filet, robinet cu 3 cai)                                                                         | buc  |                                        |                      | 3 009,09<br>39,09      |
|        | 713604001 1700              | Instalator incalzire centrala                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4600                                 | 84,97                | 39,086                 |
|        | 111100010 100015            | Filet d15                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                 | 3,33                 | 3,330                  |
|        | 287527420 110015            | Robinet cu 3 cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta d15                                                                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 2 300,00             | 2 300,000              |
|        | 332052732 8100              | Manometru indust. cu ac control                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 666,67               | 666,670                |
| 4      | AcB01A                      | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane,                                                                                                                                      | buc  |                                        |                      | 1 946,73               |

| 1 | 2                     | 3                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7               |
|---|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|   |                       | robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm/ Ventuz d50                                                                |      |        |          | 46,73           |
|   | 713605001<br>2000     | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500 | 84,97    | 46,734          |
|   | 287411730<br>050      | Ventuz d50                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 1 900,00 | 1 900,000       |
| 5 | AcA26A                | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Cap ermetic OG-50                           | buc  |        |          | 496,83<br>75,62 |
|   | 713605001<br>2000     | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                     | h-om | 0,8900 | 84,97    | 75,623          |
|   | 287527411<br>0100501  | Cap ermetic OG-50                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 350,00   | 350,000         |
|   | 251373660<br>1000     | Garnituri cauciuc cu insertii                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 21,00    | 21,210          |
|   | 287411580<br>1000     | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240                                                                                                                                    | buc  | 4,0000 | 12,50    | 50,000          |
| 6 | AcA25A                | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/cot otel d57                                                         | buc  |        |          | 147,19<br>89,22 |
|   | 713605001<br>2000     | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                     | h-om | 1,0500 | 84,97    | 89,219          |
|   | 287527411<br>015057   | Cot otel d57                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 29,17    | 29,170          |
|   | 311032000<br>3006     | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                              | h-ut | 0,2400 | 120,00   | 28,800          |
| 7 | AcA54B                | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm/ Reductie d57x80 | buc  |        |          | 105,53<br>49,28 |
|   | 713605001<br>2000     | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                     | h-om | 0,5800 | 84,97    | 49,283          |
|   | 252315671<br>38115780 | Reductie d57x80                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 56,25    | 56,250          |
| 8 | AcA26A                | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Flansa d50                                  | buc  |        |          | 331,41<br>75,62 |
|   | 713605001<br>2000     | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                     | h-om | 0,8900 | 84,97    | 75,623          |
|   | 287527411<br>0100502  | Flansa d50                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 184,58   | 184,580         |
|   | 251373660<br>1000     | Garnituri cauciuc cu insertii                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 21,00    | 21,210          |
|   | 287411580<br>1000     | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240                                                                                                                                    | buc  | 4,0000 | 12,50    | 50,000          |
| 9 | AcA25A                | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la                                                                                                            | buc  |        |          | 230,22<br>89,22 |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                        | pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/ Teu egal otel, d57                                                                                                                                        |      |        |        |                 |
|    | 713605001<br>2000      | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                        | h-om | 1,0500 | 84,97  | 89,219          |
|    | 287527411<br>015052    | Teu egal otel, d57                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 110,00 | 112,200         |
|    | 311032000<br>3006      | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2400 | 120,00 | 28,800          |
| 10 | AcA25A                 | Montarea prin sudura electrica a<br>piselor de legatura, din otel, la<br>pozitie, avind diametrul de 50-100<br>mm/ Segment de conducta din<br>otel L0.04m, d2*                                   | buc  |        |        | 121,08<br>89,22 |
|    | 713605001<br>2000      | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                        | h-om | 1,0500 | 84,97  | 89,219          |
|    | 287527411<br>0150539   | Segment de conducta din otel L0.04m,<br>d2*                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,060           |
|    | 311032000<br>3006      | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2400 | 120,00 | 28,800          |
| 11 | AcA25A                 | Montarea prin sudura electrica a<br>piselor de legatura, din otel, la<br>pozitie, avind diametrul de 50-100<br>mm/ Segment de conducta din<br>otel L0.15m, d2*                                   | buc  |        |        | 128,02<br>89,22 |
|    | 713605001<br>2000      | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                        | h-om | 1,0500 | 84,97  | 89,219          |
|    | 287527411<br>0150540   | Segment de conducta din otel L0.15m,<br>d2*                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 10,00  | 10,000          |
|    | 311032000<br>3006      | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2400 | 120,00 | 28,800          |
| 12 | AcA06C                 | Conducta de refulare din otel<br>d48x4 si mufe-3buc                                                                                                                                              | m    |        |        | 256,98<br>0,00  |
|    | 252121670<br>100048    | Conducta de refulare din otel d48x4                                                                                                                                                              | m    | 1,0000 | 250,00 | 250,000         |
|    | 252315671<br>3800      | MUfa de imbunare                                                                                                                                                                                 | buc  |        | 50,00  | 6,977           |
| 13 | AcA54B                 | Montarea fittingurilor mecanic<br>(insurubare). Imbinare mecanica<br>intre teava si fitting (mufe, teu,<br>cot) din polietilena, tevile avind<br>diametrul de 90x80 mm/ Adaptor<br>flansa d90x80 | buc  |        |        | 584,28<br>49,28 |
|    | 713605001<br>2000      | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                        | h-om | 0,5800 | 84,97  | 49,283          |
|    | 252315671<br>381119080 | Adaptor flansa d90x80                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 535,00 | 535,000         |
| 14 | AcA31A                 | Montarea prin sudura electrica a<br>flanselor sau pieselor de legatura,<br>din otel, la capatul tevilor, avind<br>diametrul de 50-100 mm/Flansa<br>otel sudabila d80                             | buc  |        |        | 352,87<br>75,62 |
|    | 713605001<br>2000      | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                        | h-om | 0,8900 | 84,97  | 75,623          |
|    | 287527440<br>010080    | Flansa otel sudabila d80                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 218,33 | 229,246         |
|    | 311032000              | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,4000 | 120,00 | 48,000          |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6        | 7                     |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------------|
|    | 3006          |                                                                                                                                                                            |      |         |          |                       |
| 15 | IzD07C        | Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei | m2   |         |          | 63,28<br>49,28        |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                        | h-om | 0,5800  | 84,97    | 49,282                |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                               | kg   | 0,2000  | 70,00    | 14,000                |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                               |      |         |          |                       |
| 16 | AcB03D        | Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm                                   | buc  |         |          | 150,65<br>146,15      |
|    | 7136050012000 | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                  | h-om | 1,7200  | 84,97    | 146,148               |
|    | 2513736621810 | Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime                                                                                              | kg   | 0,0600  | 75,00    | 4,500                 |
| 17 | FjH03C        | Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA                                                                                                                  | buc  |         |          | 1 274,55<br>1 274,55  |
|    | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                                                     | h-om | 15,0000 | 84,97    | 1 274,550             |
| 18 | 07-04-030-03  | DEmontarea pompei vechi cu conducte vechi d63                                                                                                                              | buc  |         |          | 5 399,10<br>2 549,10  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                   | h-om | 30,0000 | 84,97    | 2 549,100             |
|    | 2952270002719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50                                                                                                                  | h-ut | 10,0000 | 285,00   | 2 850,000             |
| 19 | 07-04-030-03  | Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "3ЭІQB4-2.5-100                                                                                                      | buc  |         |          | 12 069,13<br>7 409,38 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                   | h-om | 87,2000 | 84,97    | 7 409,384             |
|    | 2952270002719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50                                                                                                                  | h-ut | 16,3500 | 285,00   | 4 659,750             |
|    |               | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                           |      |         |          |                       |
| 20 |               | Contor de apa d50                                                                                                                                                          | buc  |         |          | 5 833,33<br>0,00      |
|    | 6546846       | Contor de apa d50                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 5 833,33 | 5 833,330             |
| 21 |               | POmpa arteziene cu motor electric ЭІQB4-2,5-100                                                                                                                            | buc  |         |          | 9 900,00<br>0,00      |
|    | 5767896       | POmpa arteziene cu motor electric ЭІQB4-2,5-100                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 9 900,00 | 9 900,000             |

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)